JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 311/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador JALLES

FERREIRA DA COSTA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

“Designar a Sr” ROSANE CAMARGO

ROCHA para substituir o Sr. PATRÍCIO RIOS BRANDÃO,

no Cargo  Comissionado de Coordenador de Produção e

Suporte da Secretaria de Informática, Código TRE-DAS 101.4,

que estará em BRASÍLIA-DF, participando de reunião no

Tribunal Superior Eleitoral, nos dias 10 e 11 de outubro do ano

em curso.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês

- de outubro de 1996.

Desembarg “Jalles Ferreira da Costa:
residente